[image: image1.jpg]

Совет  депутатов  ПЕРЕВОЛОЧСКОГО  сельского   поселения РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « 22 » декабря 2016 г.    № 82

	Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017-2025гг.»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017-2025гг.» согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                    В.А.Черняков